様式第3号

　　年　　月　　日

住　　所
〒　　　－

氏　　名 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

　1.　自宅　　　2.　勤務先（　　　　　　　　　　）

　電話番号(※すぐに連絡が取れる番号を記入してください）

　　　　　　　　－　　　　　－

利 用 駐 車 場 名

駐車の利用期間

車　両　番　号

駐車申請の区別

駐 車 の 条 件

料 金 納 入 期 日

駐車券発行期日

発　行　番　号 　No.

申　　請　　者

連 絡 先

駐 車 の 種 類
及　び　金　額

　１.　１箇月駐車　　　　　　円×　　　月
　２.　１箇年駐車
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　納入額：　　　　　　　円

　1.　新規　　　　　2.　継続

　別紙参照

※　定期駐車申請及び料金の納入は、前月の25日までにお願いします。

※　事務処理欄（以下は記入しないでください。）

　    　　年　　月　　日

　    　　年　　月　　日

定 期 駐 車 申 請 書

　　燕　市　長　　様

　燕市営有料駐車場の利用については、駐車の条件を遵守し、次のとおり定期駐車したい

ので申請します。

　燕市営　　　　　　　　　　　　　　　駐車場

　    　　年　　月　　日　～　    　　年　　月　　日